Nájem dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 9. ledna 2025 do 31. srpna 

2025. 

III. 

Nájemné, služby spojené s nájmem prostoru sloužícího k podnikání 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 13 500 Kč bez 

DPH (slovy: třináct tisíc pět set korun českých) měsíčně. K takto ujednanému 

nájemnému bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši  stanovené platnými a účinnými 

předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období, kterou je nájemce rovněž povinen 

pronajímateli zaplatit. 

2. Nájemné bude pronajímateli hrazeno vždy nejpozději do 10.